OO0
OCR
G0
“‘QQ&#

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

g |y KRYETAR
Nr /Sl Prot Shkodér, mé /F QY 2018
VENDIM

NeJnS  Ldate]¥ @b 2018

PiER
“piER DELEGIM KOMPETENCE”

Né mbéshtetje t& tigjit nr. 139/2015 "Pér velqeverisjen vendore "neni 8 pika 2. neni 64;
ligjit nr. 44/2015 “Kodi i procedurave administrative né Republikén e Shqipérisé€™, neni 29;
ligjit Nr. 10296 daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar e kontrollin™, i ndryshuar,
ligjit Nr. 9643 daté 20.1 1.2006"Pér prokurimin publik™ 1 ndryshuar.

VENDOSA:

1. Né mungesé t& ushirimit t&8 kompetencave, delegohet zv/Kryetar zj.Emilja Koliqu pér
ushtrimin e kompetencave t& Titullarit t€¢ Institucionit, p&r Bashkingé Shkodér, si mé
poshté :

-si nénpunds autorizues
-si titullar i Autoritetit Kontraktor pér t& gjitha procedurat e prokurimit
2. Kompetencal e deleguara do t& ushtrohen nga data [7 Shtator 2018 deri mé daté 19
Shtator 2018.

. Pér zbatimin ¢ kétj vendimi ngarkohet zv/kryetar zj.Emilja Koligi dhe gjithe

administrata e Bashkisé Shkodér.

Ll

4, Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Adresa’ Rr 13 Dhyetor. Nr 1. Shkode;‘tw wab waw bashkiashkoder qov al. e-mald info@bashkeashkodegr.gov.al




